
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от «7» декабря 2011 г.             г. Котлас         №   3345 
 
 
 
Об итогах конкурса на 
субсидирование части затрат по 
уплате процентов за 
пользование кредитами, 
полученными в российских 
кредитных организациях и части 
лизинговых платежей по 
договорам лизинга  

 
 
 

В рамках реализации целевой программы муниципального образования 
«Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства МО «Котлас» 
на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» от 22 
апреля 2011г. № 933, в соответствии с постановлением администрации МО «Котлас» от 
24 января 2011 г. № 128 «Об утверждении порядков финансирования отдельных 
расходов бюджета МО «Котлас», приложением 11 «Порядок предоставления субсидий 
юридическим лицам за исключением субсидий государственным (муниципальным) 
учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям товаров, работ и услуг» к решению Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 23 декабря 2010г. № 181-367-р «О бюджете муниципального образования «Котлас» на 
2011 год», Положением по субсидированию части затрат субъектам малого и среднего 
предпринимательства по уплате процентов за пользование кредитами, полученными в 
российских кредитных организациях и части лизинговых платежей по договорам 
лизинга, утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» от 28 августа 
2011г. № 2208 и на основании решения конкурсной комиссии от 1 декабря 2011г., 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. В связи с отсутствием заявок, признать конкурс на субсидирование части 
затрат по уплате процентов за пользование кредитами, полученными в российских 
кредитных организациях и части лизинговых платежей по договорам лизинга  
несостоявшимся. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская 
правда» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
официальном сайте МО «Котлас». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                        С.Н.Мелентьев 


